
ПОДОЙНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
10 февраля 2015 года  № 7                                                                            с. Подойниково 

 
О передаче Администрацией  
Подойниковского сельсовета  
Панкрушихинского района Алтайского края 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в части формирования, 
 исполнения и контроля за исполнением бюджета  
поселения  Администрации Панкрушихинского 
района Алтайского края 

 
           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Бюджетным кодексом Российской федерации и Уставом муниципального образования 
Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Подойниковский 
сельский Совет депутатов  

 
                                                                    РЕШИЛ: 

 1. Считать целесообразным передачу Администрацией Подойниковского 
сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края  полномочий по решению 
вопросов местного значения в части формирования, исполнения и контроля  за 
исполнением бюджета поселения Администрации Панкрушихинского района на 2015  
год. 
 2. Главе Администрации Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района 
Алтайского края  заключить соглашение по передаче полномочий, указанных в пункте 1 
настоящего решения, в порядке, регламентированном действующим законодательством, 
на условии безвозмездности его исполнения. 
 3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом. 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить постоянную комиссию 
по законности, правопорядку и местному самоуправлению. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                  В.Н. Сидоров 
 
 
 
Обнародовано 11.02.2015 г. на информационных стендах в селе Подойниково, поселке 
Первомайский, станции Световская, селе Высокая Грива, селе Конево. 
 
 


